
 

 
 

THHL Keski-Suomi Pro ry:n jäsenmatka Puolan Gdańskiin pe-ma 

24.–27.10.2025 
 
Tervetuloa jäsenmatkalle Puolan Gdańskiin. Menomatka toteutetaan lentäen Jyväskylästä 
Helsingin kautta Gdanskiin ja paluu samaa reittiä. 

 

 
 
Matkalle mahtuu mukaan enintään 25 lähtijää, joten ilmoittaudu pikaisesti. Paikat täytetään 
ilmoittautumisjärjestyksessä. Matkalle voivat ilmoittautua THHL Keski-Suomi Pro ry:n jäsenet. 
 
Omavastuu matkasta on 350 €. Omavastuun määrä edellyttää vähintään 20 lähtijää.  
Majoitus kahden hengen huoneissa. Yhden hengen huoneesta lisämaksu 120 euroa kolmelta yöltä.  
 
Ilmoittautumisen yhteydessä tulee maksaa ennakkovarausmaksu 100 euroa. Yhdistyksen tilinumero on 
IBAN FI0484000710188417. Maksun saajaksi merkitään ”THHL Keski-Suomi Pro ry”.   
 
Ilmoittautumislomakkeella kysytään muun muassa huonetoveritoive ja mahdollinen 1-hh varaus. 
 
Huomaathan, että jokaisen matkaan lähtijän tulee itse sopia oman lähiesimiehen kanssa lomapäivästä, 
lomarahapäivästä tai liukumavapaasta. 
 
Ilmoittautuminen viimeistään 30.6.2025 alla olevan linkin kautta: 

• Ilmoittautuminen jäsenmatkalle Puolan Gdańskiin 24.–27.10.2025 (forms.office.com) 
 
 
 
 

https://forms.office.com/e/QHisuAnXjs


 

Loppumaksu 250 euroa tulee maksaa 8.9.2025 mennessä. Matkan voi perua kuluitta 30.6.2025 saakka. 
Tämän jälkeen perutun matkan osalta ei ennakkomaksua palauteta. Jos matkalle ei ole riittävästi lähtijöitä 
kaikkien ennakkomaksut palautetaan.  
 
Eläkeläisjäsenet maksavat matkasta koko hinnan 575 euroa, jos lähtijöitä vähintään 20 henkilöä. 
Ilmoittautuminen ja yhteydenotot osoitteeseen laila.ohra-aho@jyvaskyla.fi viimeistään 30.6.2025. 
 

Alustava matkaohjelma (muutokset mahdollisia) 

 
pe 24.10.  Lento Jyväskylä – Helsinki klo 14.05–14.50 

Lento Helsinki – Gdansk klo 19.05–20.10 
Bussikuljetus kentältä ja majoittuminen hotelliin 

 
la 25.10.  Aamiainen hotellissa 

Kävelykierros suomenkielisen oppaan johdolla (kesto kaksi tuntia) vanhassa kaupungissa 
 
su 26.10. Aamiainen hotellissa  
 Vapaa-aikaa 
 
ma 27.10. Aamiainen hotellissa 

Huoneiden luovutus klo 12 mennessä 
Bussikuljetus kentälle 
Lento Gdansk - Helsinki klo 18.25–21.40 
Lento Helsinki - Jyväskylä klo 23.40–00.30 

  
 

Hintaan sisältyy 

 
✓ Finnairin reittilennot turistiluokassa 
✓ Lentokenttäverot 
✓ Yksi ruumassa kuljetettava matkatavara/matkustaja (yksi laukku, paino enintään 23 kg) 
✓ Yksi käsimatkatavara, paino enintään 8 kg 
✓ Majoitus kolme yötä kahden hengen huoneissa 
✓ Aamiaiset hotellissa 
✓ Lentokenttäkuljetukset kohteessa; lentokentältä hotellille menopaluu 
✓ Kävelykierros suomenkielisen oppaan johdolla lauantaiaamuna. Kesto kaksi tuntia.  

 

Hotelli 

 
Gdansk – Wolne Miasto 

• Hotellin verkkosivut (hotelwm.pl) 
 
Hotel Wolne Miasto Old Town Gdańsk on kolmen tähden hotelli, joka sijaitsee kaupungin 
historiallisessa keskustassa vain 600 metrin päässä Gdańskin päärautatieasemalta. 
Hotellin viihtyisissä huoneissa on ilmainen langaton verkkoyhteys. Kaikissa tilavissa ja tyylikkäästi 
sisustetuissa huoneissa on täysin varustettu marmorikylpyhuone, taulu-tv ja oma 
tallelokero. Kaikissa huoneissa on myös ilmaista kivennäisvettä. Deluxe-huoneissa on 
lisäksi teen ja kahvin valmistusvälineet. Hotellin ravintola on erikoistunut perinteisiin 
puolalaisiin ruokiin. 
 

https://www.hotelwm.pl/en


 

Lisätietoja matkasta antavat Tarja Hyvönen (tarja.hyvonen@jyvaskyla.fi) ja Minna Haapala 
(minna.haapala@aanekoski.fi). 
 

Matkatoimistolta 

 
Vakuutus. Kehotamme ryhmässä matkustavia matkustajia hankkimaan jo matkavarausta tehtäessä  
riittävän kattavan peruutusturvan sisältävän matkavakuutuksen. Lääkärintodistus ei pienennä mahdollisen 
peruutuksen aiheuttamia peruutuskuluja.  
 
Matka-, maksu- ja peruutusehdot. Tällä matkalla noudatetaan yleisiä matkapakettiehtoja sekä Matkapojat 
Oy:n lisä- ja erityisehtoja / Matkapojat Oy:n matkaehtoja, joihin voi tutustua alla olevasta linkistä: 

• Yleiset matkapakettiehdot ja Matkapojat Oy:n lisä- ja erityisehdot (matkapojat.fi) 
 
Vastuullinen matkanjärjestäjä. Tämän tarjouksen mukaisten matkapalveluiden osalta vastuullinen 
matkanjärjestäjä on Matkapojat Oy. Matkasta on annettu vakuus Suomen Kilpailu- ja kuluttajavirastolle. 
Matkapojat Oy vastaa ainoastaan varaamistaan palveluista.  
 
Passi tai muu henkilöllisyystodistus. Jokaisella lähtijällä pitää olla matkalla mukana voimassa oleva passi 
tai EU-henkilökortti. 
 
 

https://www.matkapojat.fi/dokumentit/Hybridiehdot.pdf

